常州市治理车辆超限超载工作

领导小组办公室文件
常治超办〔2017〕1号

市治超办关于调整市区重点货运
源头单位的通知
各有关单位：
为认真贯彻落实《公路安全保护条例》、 《江苏省道路运输条例》、《江苏省道路货运车输超限超载源头治理巡查管理制度》（苏运货〔2013〕51号）、市政府办公室关于转发市交通运输局等部门《常州市货车非法改装和超限超载治理工作方案》的通知（常政办发[2017]24号）等有关文件规定，切实做好超限超载源头治理工作，按照江苏省交通运输厅《关于转发交通运输部<关于加强道路货运车辆超限超载源头治理工作的通知>的通知》（苏交运〔2011〕69号）精神，我市交通运输管理部门重新对年货物运输量大、易发生道路货运车辆超限超载的矿山、水泥厂、煤场、沙石料场等重点工矿企业及经营性货运站场（含物流园区、物流中心）进行了排查，将我市重点货运源头单位（见附表）调整为6家，现予公布。
各辖市区重点货运源头单位的排查由各辖市区自行组织开展。
特此通知。
附件：常州市区重点货运源头单位一览表
常州市治理车辆超限超载工作领导小组办公室

2017年2月28日

抄送：省治超办、市政府办公室
常州市治超办                            2017年3月3日印发
附件
常州市区重点货运源头单位一览表

	编号
	重点货源
单位名称
	重点货源单位地址
	运管部门
	公路部门

	1
	江苏奔牛港务集团有限公司奔牛分公司
	奔牛镇
	常州市运管处新北运管所
	常州市卜弋公路超限检测站

	2
	郑州日产常州分公司
	通江北路
	常州市运管处新北运管所
	常州市公路超限检测站

	3
	常州金建混凝土有限公司
	邹区镇
	常州市运管处钟楼运管所
	常州市卜弋公路超限检测站

	4
	江苏凌家塘物流有限公司
	邹区镇
	常州市运管处钟楼运管所
	常州市卜弋公路超限检测站

	5
	江苏志宏物流有限公司
	邹区镇
	常州市运管处钟楼运管所
	常州市卜弋公路超限检测站

	6
	常州交运集团有限公司中村物流中心
	雕庄中村
	常州市运管处天宁运管所
	常州市武进区公路超限检测站